אי תשלום
על נאסר מיידי. לפירעון במלואו החוב את יעמיד בתשלום, עיכוב ימי 3 ל מעבר מהתשלומים, אחד של

הפיצויים. לתשלום בנוגע המנוח משפחת עם עקיפין, או במישרין קשר, ליצור מטעמם מי או הנאשמים

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ד תמוז
תשפ"ג, 03 יולי 2023,

בנוכחות הצדדים.
ג. ציגלר , שופטת ש. מנדלבום, שופט י. ליפשיץ , שופט

[אב"ד]